

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อเหลี่ยม ถนนสายเขาแดง-ท่าอุแท บ้านป่าอม หมู่ที่ 6

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างท่อเหลี่ยม ถนนสายเขาแดง-ท่าอุแท บ้านป่าอม หมู่ที่ 6

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพ / องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,091,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ดำเนินการก่อสร้างท่อเหลี่ยมขนาด 1-3.60×3.60×8.00 ม. พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 1,111,433.09 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วัชรินทร์ เมืองด้วง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ศรศักดิ์ ศรีคง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 อีรพงศ์ แป้นประจูน กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

อีรพงศ์ แป้นประจูน

20 มิถุนายน 2566 10:46:41

แบบฟอร์มราคาหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อเหลี่ยม ถนนสายเขาแดง-ท่าอุแท บ้านป่าอม หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรง/องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อท่อกลมเดิม (REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS) (ขนาดท่อ 1.00 ม.)	เมตร	24.000	140.73	3,377.52	1.3624	191.73	4,601.53
2	2. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 3. งานดิน (EARTHWORK) 3.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)	ลบ.ม.	1.000	32.39	32.39	1.3624	44.12	44.12
3	3.1.1 งานดินถมคันทาง (วัสดุคัดเลือก) 4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 4.1 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.BOX CULVERTS) 4.1.1	ลบ.ม.	564.860	218.58	123,467.09	1.3624	297.79	168,211.56
4	งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่ (NEW R.C.BOX CULVERTS) 4.1.1.1 กม.....+.....ขนาด.....X.....ยาว.....ม.	ม.	8.000	82,214.20	657,713.60	1.3624	112,008.62	896,069.00

ธีรพงศ์ แป้นประจูน

20 มิถุนายน 2566 10:46:22

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจากก่อสร้างโครงการท่อเหลี่ยม ถนนสายเขาแดง-ท่าอุแท บ้านป่าอม หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก/องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.1 งานแผงกั้นจราจร (GUARDRAIL) 5.1.1 Guard rail ชั้นที่ 2 ชนิดที่ 1	ม.	24,000	1,300.00	31,200.00	1.3624	1,771.12	42,506.88
รวมราคากลาง								1,111,433.09

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อเหลี่ยม ถนนสายเขาแดง-ทาอูม บ้านป่าอม หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรง/องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรง

๑๔
(ศรีศักดิ์ ศรีคิง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(วชิรินทร์ เมื่องดง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ชีรพงศ์ แป้นประจูน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชีรพงศ์ แป้นประจูน

20 มิถุนายน 2566